NUMERO
DE
VISITA

1

15

16
17

18

19
20

21
22
23
24

25
26
27
28

29

30

FECHA

02/10/2017

03/10/2017

04/10/2017

05/10/2017
05/10/2027

05/10/2017

05/10/2017
06/10/2017
06/10/2017
09/10/2017
09/10/2017
09/10/2017
09/10/2017
09/10/2017

09/10/2017

10/10/2017
10 10 2017

10/10/2017

11/10/2017
12/10/2017

12/10/2017
12/10/2017
16/10/2017
16/10/2017

18/10/2017
17/10/2017
18/10/2017
18/10/2017

18/10/2017

23/10/2017

HORA DE
ENTRAD
A

13.50

10.15

13.58

9.10
8.30

10.05

8.55
8.50
10.30
08.25
09.30
14.25
14.50
08.40

09.35,

09.25
10.15

11.04

14.25
08.55

14.22
14.22
08.55
09.45

08.21
08.33
08.21
09.24

09.28

08.00

ANEXO 01

REGISTRO DE VISITAS A FUNCIONARIOS DE LA GERENCIA REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES - AREQUIPA
SEDE: CENTRAL - GRTC- AV. GUARDIA CIVIL 702

VISITANTE
APELLIDOS Y NOMBRES DNI
29701684
ELIA RAMON DE LA CRUZ 47137207
DARLE ANA ROICE 4431444

OSCAR A. GAMBARINI CONCHA
MONICA MARGOT CUADROS G.

DE HUARACHI HILDA,LOPEZ GALLEGOS

ELVIS HENRY HUAYPUMA SUYCO
GIULIANA C. MARINO SALAS
ISABEL FLORES MARIN
OSCAR RAMOS BRAVO
MARCO POSTIGO ATOCHE
VARGAS PALZA ALFREDO
ANASCO CASTILO MARITZA
DIMAS VALDIVIA TEJADA

HERBERT TEJADA AMPUERO

JULIO PAREDES MEZA
MARIO MEDINA NINO

GABINO BLANCO BENAVENTE

CAROL H. VALDIVIAS BERROA
NUNEZ HERRERA WILMER

EDILBERTO L.BELLIDO MACEDO
CLEMENTE MAMANI CONDORI
INGA HUAMANI TIMOTEO
YANLOQUE VILCHEZ PAVEL

QINTANILLA VILLEGAS ALDO
CRUZ SILVA FRANZ
QUINTANILLA VILLEGAS ALDO
BELLIDO MERCADO EDILBERTO

SALINAS VARGAS CESAR

WILBERT YAFETT ANAHUA A

29280538
29617584

29612698

48246165
29647960
42892188
29-457915
44083162
29609227
44613905
43240692

70341643

20077103
29299124

29441193

41170795
29237223

29672886
30839637
30760988
10214368

46931019
43240829
46931019
29672886

29719373

1334737

MES OCTUBRE 2017 /

EMPRESA

NATURAL

NATURAL

PARTICULAR

PARTICULAR
CLINICA

NATURAL

NATURAL
NATURAL
PARTICULAR
PARTICULAR
PARTICULAR
PARTICULAR
PARTICULAR
PARTICULAR

PARTICULAR

PARTICULAR
PARTICULAR

PARTICULAR

PARTICULAR
PARTICULAR

PARTICULAR

PARTICULAR

PARTICULAR
ALMACEN

PARTICULAR
PARTICULAR
PARTICULAR
PARTICULAR

PARTICULAR

MUNIC. CAMANA

MOTIVO DE
VISITA

RECLAMO

ENTREGA
DOC.

CONSULTA

CONSULTA
CONSULTA

CONSULTA

CONSULTA
CONSULTA
CONSULTA
CONSULTA
CONSULTA
CONSULTA
CONSULTA
CONSULTA

CONSULTA

CONSULTA
CONSULTA

CONSULTA

CONSULTA
CONSULTA

CONSULTA
CONSULTA
CONSULTA
ENTREGA. P.

CONSULTA
CONSULTA
CONSULTA
CONSULTA

CONSULTA

CONSULTA

APELLIDOS Y
NOMBRES

Dr.GAMARRA

ING. MANUEL ALPACA

DR. JOSE GAMARRA

ADM. JOHN CANO
Dr. EDGAR BEJARANO

Sr.JOHAN CANO

DR. JOSE GAMARRA
DR. GAMARRA
LIC. JOHAN CANO
R. AGUILAR
ING. ALPACA
DR. JOSE GAMARRA
JOHAN CANO
DR. GAMARRA

ING.ALPACA

ING. ALPACA
KATTY V.

DR. GAMARRA

ING. MANUEL ALPACA
ING. ALPACA

DR. GAMARRA
DR.GAMARRA
SUB.GERENCIA EM
ALMACEN

Dr.GAMARRA
DR. GAMARRA
DR. GAMARRA
DR. GAMARRA

DR. GAMARRA

DR. GAMARRA

SERVIDOR VISITADO
CARGO

GERENTE

JEFE ODEM

GERENTE

ADMINISTRADOR
ASESOR

ADMINISTRADOR

GERENTE
GERENTE
ADMINISTRADOR
LOGISTICA
EQUIPO MEC.
GERENTE
ADMINISTRADOR
GERENCIA

EQUIPO MEC.

JEFE EQUIPO M.
LOGISTICA

GRTC.

ODEM
ODEM

GERENTE
GERENTE
OFC. ODEM
ALMACEN

GERENTE
GERENTE
GERENTE
GERENTE

GERENTE

GERENTE

OFICINA

GERENCIA

ODEM

GERENCIA

ADMINISTRACION
ASESORIA LEGAL

ADMINISTRACION

GERENCIA
GERENCIA
ADMINISTRACION
LOGISTICA
EQUIPO MEC.
GERENCIA
ADMINISTRACION
GERENCIA

EQUIPO MEC.

EQUIPO MEC.
LOGISTICA

GERENCIA

ODEM
ODEM.

GERENCIA
GERENCIA
ODEM
CARLOS HUAMANI

GERENCIA
GERENCIA
GERENVgIA
GERENCIA

GERENCIA

GERENCIA

HORA DE
SALIDA

14.15

10.25

14.16

9.48
8.40

10.25

9.00
9.10
10.55
09.20
9.45
15.00
14.55
10.05

10.20

10.30
1.02

11.23

15.30
09.22

14.25
14.42
09.45
10.10

08.21
08.44
08.23
09.53

10.10

08.45



31

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

42
43
a4
45

aNEXO 01

47

48
49

50
51

23/10/2017

23/10/2017
24/10/2017
24/10/2017
24/10/2017
24-102017
25/10/2017
25/10/2017
26/10/2017
26/10/2017
26/10/2017

26/10/2017
26/10/2017
27/10/2017
27/10/2017

27/10/2017

27/10/2017

27-102017
30/10/2017

30/10/2017
30/10/2017

08.10

08.15
09.15
09.27
09.35
14.26
09.15
09.25
08.21
08.58
09.21

09.40
10.30
09.15
09.20

09.21

10.58

11.00
11.02

13.50
14.10

ALEXANDRE V.CONDORI V.

JAIME C. HERRERA BEROLATTI
GABINO CORONADO B. B
ANIBAL DAVILA ANCO R.

LUISA. GUTIERREZS.
AQUINO GARCIA ROLAN
JONNY C.DE LA ROSA R.

SEGUNDO CAPARO GOMEZ A.

JAVIER QUISPE COAQUIRA

SABINO COLQUEHUANCA APAZA.

XIMENA M.MEDINA MENESES
GABINO CORONADO BLANCO B.
JOSE A. VELA FLOCHES C.

ELSA DAVILA PRADO
VILMA CHUQUI CRUZ

MARIA DEL CARMEN CAYCHO

PERCY BENAMENTE SANDOVAL

JOSE C. CHIRINOS
EDGAR GUZMAN CASAS

ERLINDA E.FLORES CARPIO
JAIME I.CALLESAYA GUTIERREZ

42866136

42866136
29441193
4431444
29448987
29649089
403755
239294278
2169807
29583459
70288015

29441193
45933180
9107791
9746755

990785

29458055

29274747
1345092

401*8350
41578026

PARTICULAR

PARTICULAR
PARTICULAR
MUNIC. PAMPACOLCA

PERIODISTA
PARTICULAR
PARTICULAR
PARTICULAR
PARTICULAR
PARTICULAR

PARTICULAR
CORATSA
PARTICULAR
PARTICULAR

PARTICULAR

PARTICULAR

PARTICULAR
PARTICULAR

PARTICULAR
FISCALIA PROV.

CONSULTA

CONSULTA
CONSULTA
CITA-

CITA-
CONSULTA
CONSULTA
CONSULTA
CONSULTA
CONSULTA

CONSULTA
CONSULTA
CONSULTA
CONSULTA

CONSULTA

CONSULTA

CONSULTA
CONSULTA

CONSULTA
CONSULTA

DR. GAMARRA

ING. MANUEL ALPACA

DR. GAMARRA
SR. JOHAN CANO

DR. GAMARRA
DR. E. BEJARANO
SR. JOHAN CANO
SR. JOHAN CANO
DRA. M.AGUILAR
SR. JOHAN CANO

DRA. MAAGUILAR
DR. GAMARRA
SR. W.ALFARO

SR. JOHAN CANO

SR. LUIS CHAMBI

ING. ALPACA

SR.R.VELASCO
DR. GAMARRA

SR.JOHAN CANO
SR. LUIS CHAMBI

GERENTE

JEFE ODEM
GERENTE
ADMINISTRACION

GERENTE
ASESORIA L.
ADMINISTRADOR
ADMINISTRADOR
ASESORIA L
ADMINISTRADOR

ASESORA
GERENCIA

LOG.
ADMINISTRADOR

RRHH.

EQUIPO MEC.

OFC. CONTABILIDAD

GERENTE

ADMINISTRACION
OFC. PERSONAL

GERENCIA

ODEM
GERENCIA
ADMINISTRADOR

GERENCIA
ASESORIA
ADMINISTRADOR
ADMINISTRACION
ASESORIA L
ADM.

ASESORA L
GERENCIA
LOG.
ADM.

RRHH,

EQUIPO MEC.

CONTABILIDAD
GRTC.

ADMINISTRACION
PERSONAL

08.50

019.10
09.30
09.56

14.54
09.35
09.50
08.48
09.10
10.05

10.20
10.45
10.30
10.25

10.10

11.20

12.00
12.02

14.00
14.38



